המערער כבר יושב במאסר מיום 22.04.14, כתשעה ימים. אינני סובר שהיה מוצדק להטיל עליו מאסר בפועל בכלל, אך משישב, אתקן את רכיב זה בגזר דינו של בית משפט קמא על כך שאמיר את המאסר בפועל לתשעה ימים והמערער ישוחרר.

יתר רכיבי גזר הדין, כלומר, המאסר המותנה והפסילה המותנית, יישארו על כנם.

<#4#

**ניתן והודע היום א' אייר תשע"ד,
01/05/2014 במעמד הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד על ידי נופר דוידי